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Atlas Winter CUP 2023 
Skoplje, 16.12.2023

Дисциплина 15 Мажи/M, 100m Грбно/Back 10 godina i stariji
16.12.2023 - 14:24 Резултатите
MKD АПС/Опен 56.70 Горажд Чепишевски
MKD - 18 57.49 Андреј Стојановски NESK Скопје 04.12.2022
MKD - 16 58.76 Јован Јанковски ORION Скопје 17.12.2022
MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
Поени: FINA 2023

Место Год. Времето Поени 50m 100m

11 - 12 godina

1. Viktor Dautovski 12 Vardar 2018, SK 1:21.21 210 39.82 41.39
2. Viktor Vranishkovski 11 Beta Sh., SK 1:22.78 199 40.71 42.07
3. Luka Milevski 11 Vardar 2018, SK 1:39.25 115 49.51 49.74


